Ementa:  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c ao Departamento de Trânsito, estudos e providências

para instalação de lombada ente os números 207 e 229 da Avenida José Milton Monteiro,

Mantiqueira.

Senhor Presidente:

Considerando que, já foi solicitado este equipamento de segurança, já houve visita técnica no

local, porém até o momento não foi instalado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Exmo Sr.  Prefeito,  c/c ao Departamento de

Trânsito,  estudos e  providências  para  instalação de lombada ente  os  números 207 e  229 da

Avenida José Milton Monteiro, Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de março de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-03-21T15:49:02+0000